
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                  V   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1917

31.05.2024 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  суборенду
земельної  ділянки  ТзОВ «ДЕЛЬТА
ВЕСТ ОЙЛ ГРУП»

Розглянувши  товариство  з  обмеженою  відповідальністю  «ДЕЛЬТА  ВЕСТ
ОЙЛ ГРУП» (ТзОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП») за вхідним №1159/02-16 від
25.04.2024,  та  №1259/02-16  від  06.05.2024,  стосовно  дозволу  на  передачу  в
суборенду земельних ділянок з кадастровим номером – 2110800000:01:068:0046 та
з кадастровим номером – 2110800000:01:068:0003, що перебуває в їх користуванні
згідно договору оренди земельної  ділянки №0605 від  30.12.2015 та №0361 від
01.09.2008,  відповідно  (номер  запису  про  інше  речове  право:  13676369  від
03.03.2016  та  номер  запису  про  інше  речове  право:  3048290  від  24.10.2013),
керуючись ст.  8  Закону України «Про оренду землі»,  ст.ст.  12,  93  Земельного
кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ТзОВ «ДЕЛЬТА ВЕСТ ОЙЛ ГРУП», код юридичної особи –
35782357, на передачу в суборенду земельних ділянок, на умовах визначених в
договорах оренди №0605 від 30.12.2015 та  №0361 від 01.09.2008 (зі  змінами і
доповненнями),  на  термін,  що  не  перевищує  терміну  дії  договорів  оренди,
наступному суб`єкту господарської діяльності:

1.1.  ТзОВ «ПЕТРОЛ  КОНТРАКТ»,  код  юридичної  особи  –  44800308,
земельну ділянку:

– з кадастровим номером – 2110800000:01:068:0046, площею 0,0043 га;
– з кадастровим номером – 2110800000:01:068:0003, площею 0,3 га.
2. Землекористувачу зазначеному в пункті 1 даного рішення:
2.1.  Здійснити  реєстрацію  права  суборенди  на  земельну  ділянку  у

відповідності до вимог чинного земельного;
2.2. Використовувати земельну ділянку виключно за цільовим призначенням

з дотриманням вимог природоохоронного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови  Василь ГУБАЛЬ


